

Fornecedor: 110-4 ELETROBARROS - MATERIAIS

CNPJ/CPF: 82.462.250/0001-08

Telefone: 043-35201105

Status: Desclassificado

E-mail: eletrobarros@eletrobarros.com.br

Representante:

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|----------------|--|--------|-------|------------|---------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 | Lote 001 | | | | | | | | |
| 2 | 7084-AVENTAL DE SILICONE IMPERMEÁVEL | 80,00 | UNID | Habilitado | GANIRIS CA 15472 | | 5,98 | 478,40 | |
| 4 | 7085-BLUSÃO RASPA DE COURO PARA | 2,00 | UNID | Habilitado | AMERICAN CO CA | | 21,99 | 43,98 | |
| 6 | 7087-BOTA DE BORRACHA CANO LONGO | 20,00 | PAR | Habilitado | BRACOL CA 26621 | | 30,97 | 619,40 | |
| 7 | 7088-BOTA DE BORRACHA CANO LONGO | 30,00 | PAR | Habilitado | BRACOL CA 26621 | | 29,96 | 898,80 | |
| 8 | 7089-BOTINA DE PROTEÇÃO BIODENSIDADE | 8,00 | PAR | Habilitado | BRACOL CA 25686 | | 54,39 | 435,12 | |
| 9 | 7090-BOTINA DE PROTEÇÃO BIODENSIDADE | 32,00 | PAR | Habilitado | ARTEBRAS CA 18223 | | 44,19 | 1.414,08 | |
| 10 | 7091-CAPA DE CHUVA | 12,00 | UNID | Habilitado | VONDER CA 11040 | | 11,99 | 143,88 | |
| 12 | 7093-CINTO DE SEGURANÇA ANTI-QUEDA | 2,00 | UNID | Habilitado | DEGOMASTER CA | | 34,99 | 69,98 | |
| 15 | 7096-LUVA DE RASPA P, M e G | 25,00 | PAR | Habilitado | DADALTO CA 6343 | | 5,94 | 148,50 | |
| 16 | 7098-LUVA DESCARTAVEL EM VINL P, M e G / | 50,00 | CX | Habilitado | GANIRIS CA 13030 | | 13,87 | 693,50 | |
| 23 | 7104-MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF1 | 200,00 | UNID | Habilitado | PRO SAFETY CA 14104 | | 0,84 | 168,00 | |
| 24 | 7106-MASCARA PARA SOLDA | 2,00 | UNID | Habilitado | LEDAN CA 5964 | | 15,78 | 31,56 | |
| 25 | 7105-MÁSCARA PFF2 | 300,00 | UNID | Habilitado | PRO SAFETY CA 14103 | | 0,99 | 297,00 | |
| 26 | 7108-OCULOS DE PROTEÇÃO FUME | 60,00 | UNID | Habilitado | KALIPSO CA 11268 | | 4,79 | 287,40 | |
| 27 | 7109-OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR | 100,00 | UNID | Habilitado | GANIRIS CA 28018 | | 2,49 | 249,00 | |
| 30 | 7111-PROTETOR AUDITIVO COM CORDÃO | 45,00 | UNID | Habilitado | KALIPSO CA 14470 | | 0,88 | 39,60 | |
| 32 | 7113-PROTETOR SOLAR FATOR 30 (120 ML. | 50,00 | UNID | Habilitado | MAVARRO | | 13,49 | 674,50 | |
| 33 | 7114-SAPATO DE PROTEÇÃO BIODENSIDADE | 30,00 | PAR | Habilitado | BRACOL CA 26420 | | 57,99 | 1.739,70 | |
| 34 | 7115-SAPATO DE PROTEÇÃO BIODENSIDADE | 50,00 | PAR | Habilitado | BRACOL CA 26420 | | 54,99 | 2.749,50 | |
| 37 | 7118-VESTIMENTA PARA APLICAÇÃO DE | 3,00 | UNID | Habilitado | PROTSpray CA 10180 | | 44,99 | 134,97 | |

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------------------------|---|-------|-------|------------|-----------------|--------|----------------|------------------|-----|
| Lote: 2 | Lote 002 | | | | | | | | |
| 2 | 7120-BOTINA NOBUCK B/ PVC PRETO Nº 40 a | 6,00 | PAR | Habilitado | ARTEBRAS | | 119,98 | 719,88 | |
| 4 | 7096-LUVA DE RASPA P, M e G | 4,00 | PAR | Habilitado | DADALTO CA 6343 | | 5,94 | 23,76 | |
| 6 | 7113-PROTETOR SOLAR FATOR 30 (120 ML. | 10,00 | UNID | Habilitado | MAVARRO | | 13,49 | 134,90 | |
| 8 | 7115-SAPATO DE PROTEÇÃO BIODENSIDADE | 3,00 | PAR | Habilitado | BRACOL CA 26420 | | 54,99 | 164,97 | |
| Total da Proposta: | | | | | | | | 12.360,38 | |